支
柱
・
支
柱
ス
タ
ン

Q異径回転
Order
注文例
型式 － D1
MLKR10
KDSR8 － 12
Q特長：角パイプ、スタンドブラケットと組み合わせることで回転方向の動きを防止しながら高さ調整ができる支柱クランプです。Q特長：支柱同士の角度調整が可能です。
Type
M材質 S表面処理 A付属品
同径回転 異径回転
KLSR KDSR
SS400
四三酸化鉄皮膜
六角穴付ボルト
止めねじ
MLKR MDKR 無電解ニッケルメッキ
ALKR ADKR
A6063
黒アルマイト
HLKR HDKR 白アルマイト
SLKR SDKR SUS304 －
E 付属品：四三酸化鉄皮膜、黒アルマイトにはCB、MSSK、
それ以外にはSCB、MSSUのボルトと止めねじが付属します。
d1
e1ザグリ深サZ1
d2
e2ザグリ深サZ2
M1
E1
J1
P1 L1 P2
H
E2
J2
4-C1
DH7
4-C2
M2L2
DH7
C0.5
2-N
D1H7
B2
1 1
B 2B 1
B 1 F 9
6
F H
7
P
A
6.3
1.6
φ0.05 A
φ0.05 B
6.3 6.3
6.3 1.6
A 1.6
1.6
B
1.6
1.6 1.6
D1H7
d
d1ザグリ深サZ
J
4－C
M
B
E P1 L1
DH7
C0.5